
ZARZĄDZENIE Nr 67/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2, art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje:

nauczycielki zatrudnionej§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Ewy Marczyńskiej 

w Szkole Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bomem Sulinowie ubiegającej się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1. Andrzej Łesyk - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji.

2. Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu sprawującego

3. Wiesław Tranbowicz - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 

w Bomem Sulinowie.

4. Dorota Patkowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki.

5. Joanna Stachyra- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki.

nadzór pedagogiczny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie do zarządzenia nr 

2021 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 16 sierpnia

Nauczyciel kontraktowy, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela, może złożyć wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego.

W związku ze złożeniem wniosku przez Panią Ewę Marczyńską zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy 

Karta Nauczyciela, Burmistrz Bornego Sulinowa powołuje komisję egzaminacyjną w składzie 

przewidzianym w art. 9g ust. 2 ww. ustawy.


